AHaJi3 pe3yJbTaTiB aHKEeTyBaHHS

PesynbpraTn anketyBaHHs cmiBpoOiTHUKIB Cekperapiaty BepxoBnoi Paau
Vkpainu 3 nuTaHb cBOOOAM CJOBa  JEMOHCTPYIOTh BIAMIHHOCTI B pIBHI
TFOTOBHOCTI NPAIL[IBHUKIB 7O BUKOPUCTaHHS UU(POBUX TEXHOJOTIH B
npodeciitHiil AISIBHOCTI.

Tak, aHKETyBaHHS I[IOKa3ajo, WO CHIBPOOITHUKK MPALIOIOTh Haj
CHUTBHUMHU JTOKYMEHTaMH 3a JOTIOMOTOI0 XMapHHX CHCTeM (700pe 3HalTh
57,1%, wnatomicte 14,3% He 3HatoTh mnpo i cucremu). CHiBpOOITHUKU
MOKa3aJy He TOoTaHl pPe3yiabTaTh IOAO PO3YMIHHS JUCTAHIIIHHOI pPoOOTH
(57,1%), axTUBHO BHUKOPHCTOBYIOTh LU(POBI pilleHHs M1 €PEeKTUBHOIO
CIIUTKYBaHHS 110 POOOTI, @ TAKOX CTBOPIOIOTH BilacHi udposi pecypeu (57,1%)

Cepen cniBpo6iTHUKIB CekpeTapiaTy TakOX 4YacTille 3YCTpI4aroThCs Ti,
XTO TOTOBUI BUKOPUCTOBYBATU IUGPOBI IHCTPYMEHTH MJisi 3a0€31eUeHHs CBOET
poOOTH HEOOXITHUM 3BOPOTHIM 3B'si3kOM (57,1%). BMitoTh kepyBaTu JaHUMU
Ta aHalI3yBaTH iX 3a JOMOMOTOI0 MporpamHoro 3abesneuenus (57,1 % mobOpe
3Ha€). ['muboko po30uparoThCcs Ta MOXKYTh MOACHUTH 42,9 % cHiBpOOITHHUKIB
I0JI0 MHUTAHHS PI3HUIN PEeKIAMHUX KOHTEHTIB. 71,4% cmiBpoOITHUKIB 00pe
3HAIOTH TIPO Pi3HI MoIrykoBi cuctemu (Google).

PosrnsHyTi BUIEe MaHi T03BOMSIOTH 3pOOUTH BUCHOBOK MPO HEOOX1THICTH
JI0JTaTKOBOTO PO3BUTKY IHU(PPOBOi KOMIIETEHIIIH ciBpoOiTHUKIB CekpeTapiary,
30Kpema:

* HaBYAHHS MOXJIMBOCTSIM ITU(GPOBOTO CITIIKYBaHHS 3 KOJIETaMU

* PO3BUTOK HABMYOK OOMIHY 1 CTBOPEHHS MaTepialliB 31 CIBPOOITHUKAMU B
XMapHHUX CUCTEMAX

* MOTJIMOJICHHS 3HAaHb MPO CTIOCOOM 3aXHCTy iHhOpMAaIIii

* OIliHKa JOCTOBIpHOCTI iH(oOpMAaIii 1 BHUSBICHHA TOMUIKOBOI abo
ynepemkeHoi iHdopmarii

* Oe3IeyHe 1 BIANOBIAAIbHE BUKOPUCTAHHS LIU(PPOBUX TEXHOJIOT1H



